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قزوین –مصطفى مرادى ،خبرنگار 
توسعه ایرانى: مدیرکل صمت استان قزوین 
گفت: در راستاى افزایش بهره ورى در تولید 
در حال حاضر 124 واحد صنعتى استان 

دانش بنیان هستند.

به گزارش خبرنگار ما؛ محسن رستمى 
مدیرکل صمت استان قزوین در خصوص 
نقش شرکت هاى دانش بنیان در واحدهاى 
صنعتى گفت: شرکت هاى دانش بنیان به 
واسطه توانمندى در تجارى سازى ایده ها 

و فناورى هاى جدید، مى توانند به عنوان 
موتور محرك رشد اقتصادى عمل کنند.

وى افزود: این شرکتها نه تنها باعث 
افزایش بهره  ورى و رقابت پذیرى در صنایع 
مختلف مى شوند، بلکه با ایجاد فرصت هاى 

شغلى جدید، به بهبود وضعیت اشتغال نیز 
کمک مى کنند.

مدیرکل صمت استان قزوین یادآورشد: 
در حال حاضر 160 واحد دانش بنیان در 
استان به ثبت رسیده که از این میان 124

واحد آن صنعتى است.
محسن رستمى از سهم 77 درصدى 
صنایع در فعالیت شرکت هاى دانش بنیان 
استان نیز خبر داد و افزود: این واحد ها با 
تولید خوب و کیفى خود توانسته اند ارزش 
افزوده بالایى داشته باشند و حمایت از این 

شرکتها را ضرورى مى دانیم.
این مدیر گفت: هم اکنون 100 درصد 
کاتالیست هاى پالایشگاهى به همت 
شرکت هاى دانش بنیان در استان تولید 
مى شود و بخشى از نیاز هاى کشور را تامین 
مى کند و رزین هایى هم توسط شرکت هاى 
دانش بنیان صنعتى تولید مى شود که مواد 

اولیه صنایع شوینده را تامین مى کند.
رستمى اظهارداشت: استان قزوین در 
زمینه فعالیت شرکت هاى دانش بنیان 
صنعتى جایگاه و بستر خوبى دارد ولى 
همچنان فعالیت هاى شرکتهاى دانش 
بنیان براى رشد و توسعه نیازمند بازار فروش 
هستند که صنایع استان بهترین بازار براى 

این شرکت ها هستند.
مدیرکل صمت استان به تولید 
دستگاه هاى حفارى تونلى در استان 
قزوین اشاره کرد و یادآورشد: برخى از این 
دستگاه ها علاوه بر تامین نیاز داخلى به 
کشور هاى خارجى نیز صادر مى شود، به 

طورى که در تولید محصولات شیرآلات گاز 
و فرگاز توانسته ایم به کشور ترکیه صادرات 
داشته باشیم. وى بیان کرد: یکى از نیازهاى 
ما در بخش تولید اجراى طرح هاى توسعه 
است که در این راستا در سال گذشته 140

واحد پروانه طرح توسعه دریافت کردند که 
تعدادشان به 195 واحد رسید.

رستمى گفت: ما هم خودمان مزیت هاى 
اجراى طرح توسعه در صنایع را یادآورى 
مى کنیم تا صاحبان صنایع به اجراى طرح 
هاى توسعه اشتیاق داشته باشند و براى 
افزایش تولید محصول و صادرات همت 
کنند و شاهد افزایش واحدهاى طرح و 

توسعه باشیم.

مدیرکل صمت استان قزوین:

  شرکت هاى دانش بنیان موتور محرك رشد اقتصادى مى باشند

 مدیرکل صمت استان 
قزوین گفت: در راستاى 

افزایش بهره ورى در تولید 
در حال حاضر 124 واحد 

صنعتى استان دانش بنیان 
هستند.

رشت- محمد ضائیان،خبرنگارتوسعه ایرانى:  همزمان با 
هفته بسیج سازندگى سرهنگ احمد ابراهیمى در نشستى 
خبرى در جمع خبرنگاران گفت: بسیج سازندگى بعد از دو دهه 
تبدیل به یک سازمان خدمات رسان، محرومیت زدا و جهادگر 
برتر شده ، بطورى که ما در 2 سال گذشته عملکرد خوبى در حوزه 

هاى مختلف با کمک مردم و خیرین در استان داشته ایم.
رئیس سازمان بسیج سازندگى سپاه قدس گیلان افزود: در 1

سال گذشته بسیج سازندگى استان خدماتى با صرف مبلغى بالغ 
بر 730 میلیارد تومان در حوزه هاى  مختلف ارائه داده است.  وى 
در ادامه عنوان کرد : اعزام 1 هزار و 470 گروه جهادى در مناسبت 

هاى مختلف، برگزارى 3 رزمایش و آبرسانى به 86 روستا با انجام 185 کیلومتر لوله گذارى آب شرب روستایى از جمله خدمات بسیج سازندگى استان در 
سال گذشته است. رئیس سازمان بسیج سازندگى سپاه قدس گیلان افزود: اهداى 200هزار بسته معیشتى، احداث 75 کیلومتر آسفالت راه روستایى و 

اهداى 130 سرى جهیزیه از جمله دیگر اقدامات بسیج سازندگى سپاه قدس گیلان  در سال گذشته به شمار مى آید. 
وى در ادامه اظهار داشت: ماکمک به اشتغال و رفع موانع تولید و اعطاى تسهیلات با صندوق هاى قرض الحسنه به جویندگان کار را در راستاى اقتصاد 
سازندگى و محرومیت زدایى دنبال مى کنیم. سرهنگ ابراهیمى افزود: مهم ترین کار ما توانمند ساختن گروه هاى جهادى  است. وى در ادامه  با اشاره به 
پروژه هاى انجام شده سال گذشته بسیج سازندگى استان گفت: لوله گذارى 1 هزار و 100 کیلومتر آب شرب روستایى ، احداث 12 مخزن آب شرب و 
حفر 13 دهنه چاه جز پروژه هاى  ما در سال گذشته است. رئیس سازمان بسیج سازندگى سپاه قدس گیلان در ادامه عنوان کرد: از تعهد آبرسانى  به 370
روستا تاکنون ما آبرسانى به 222 روستا را انجام داده ایم. وى افزود: شعار و افتخار ما این است که کنار مردم براى خدمت رسانى  به مردم قرار گرفته ایم.

سرهنگ ابراهیمى هم چنین گفت: در سال گذشته  بالغ بر 348 پروژه کوچک ،بزرگ و عام المنفعه داشته ایم. وى در ادامه تصریح کرد: در هفته 
بسیج سازندگى سال جارى 165 برنامه در کل استان براى خدمت رسانى و محرومیت زدایى انجام و برگزار مى شود.

سرهنگ ابراهیمى افزود: افتتاح 150 واحد مسکن مددجویى ،  افتتاح 25 کیلومتر  راه روستایى و افتتاح آبرسانى به 17 روستا  با مخزن 1 هزار متر 
مکعبى را در هفته بسیج سازندگى به طور همزمان در استان خواهیم داشت. وى هم چنین گفت: در سال جارى افتتاح 750 واحد مسکن مدد جویى را 
در فاز سوم در استان خواهیم داشت.  رئیس سازمان بسیج سازندگى سپاه قدس گیلان افزود: هر جا نیاز است براى رفع محرومیت زدایى پاى کار هستیم. 

ما  ظرفیت محرومیت زدایى را به مسئولان   جامعه عرضه مى کنیم ، تا آن ها نیز از این ظرفیت براى رضایت مندى مردم استفاده کنند. 
سرهنگ ابراهیمى در ادامه اظهار داشت: ما 3 هزار و 600 گروه جهادى در اقشار مختلف در استان داریم که فعالیت مى کنند.

شیراز-قاسم توانایى،خبرنگارتوسعه ایرانى: 
معاون سیاسى، امنیتى و اجتماعى استاندارى 
فارس با تأکید بر اینکه امروز تنها عاملى که مى تواند 
در برابر دشمنان مقاومت کند، اجماع و همبستگى 
ملى است، گفت: این وفاق جمعى نه تنها تهدیدات 
بین المللى را خنثى مى کند، بلکه اختلافات داخلى 

را نیز به حداقل مى رساند. 
حجت االله رضایى ،  در آیین تکریم و معارفه 
فرماندار شهرستان زرقان با تاکید بر مفاهیمى 
مانند همبستگى ملى، اجماع، منافع ملى و انسجام 

اجتماعى ادامه داد: در شرایط کنونى، کشورهاى متخاصم مانند رژیم صهیونیستى و آمریکا با نگاهى خصمانه، جمهورى 
اسلامى ایران را هدف گرفته اند؛ دلیل این دشمنى ها، جایگاه ژئوپلیتیک و ایدئولوژیک ایران در منطقه است.

معاون سیاسى، امنیتى و اجتماعى استاندارى فارس اظهار کرد: قدرت نمادین جمهورى اسلامى در خاورمیانه 
باعث شده است تا حتى قدرت هاى جهانى نتوانند بدون در نظر گرفتن مواضع ایران، تصمیم گیرى کنند؛ این موضوع 

نشان دهنده اقتدار بى چون و چراى نظام است.
رضایى با اشاره به تحولات ساختار قدرت در جهان افزود: تاریخ ثابت کرده است که مردم تنها منبع پایدار پایدارى 

نظام ها هستند؛ تسلیحات پیشرفته اگرچه بازدارنده اند، اما بدون پشتیبانى مردمى، نقشى تعیین  کننده ندارند.
وى با تأکید بر اینکه در حکمرانى مدرن، بى اعتنایى به مطالبات مردم غیرممکن است، گفت: مردم ایران در سخت ترین 
برهه ها مانند دفاع مقدس، حافظ انقلاب و نظام بودند. اجتماعى ادامه داد: در شرایط کنونى، کشورهاى متخاصم مانند 
رژیم صهیونیستى و آمریکا با نگاهى خصمانه، جمهورى اسلامى ایران را هدف گرفته اند؛ دلیل این دشمنى ها، جایگاه 

ژئوپلیتیک و ایدئولوژیک ایران در منطقه است.
 معاون سیاسى، امنیتى و اجتماعى استاندارى فارس با اشاره به پیروزى گفتمان انقلاب اسلامى بر استبداد پهلوى 

گفت: محوریت مردم سالارى در قانون اساسى و پیش بینى سازوکارهایى مانند انتخابات، رمز ماندگارى این نظام است.
رضایى در پایان با تقدیر از سوابق سیاسى سعید نظرى، فرماندار جدید زرقان، بیان کرد: نظرى با شناخت دقیق قواعد 

سیاسى و مدیریتى، بدون شک از کارآمدترین فرمانداران استان خواهد بود.

رئیس سازمان بسیج سازندگى سپاه قدس گیلان خبرداد: 

اجراى  165 برنامه در گیلان  طى هفته بسیج سازندگى
معاون استاندار فارس:

تنها عامل مقاومت در برابر دشمنان همبستگى ملى است

 سمنان-رضا سروش،خبرنگارتوسعه ایرانى:  رییس پارك علم 
و فناورى استان سمنان با اشاره به حضور در نمایشگاه بین المللى 
توانمندى هاى صادراتى جمهورى اسلامى(ایران اکسپو 2025) 
گفت: برنامه هاى توسعه اى جدیدى با هدف اشتغال زایى، صادرات 

فناورى و توانمندسازى اقتصاد دانش بنیان در دستور کار است.
محسن نظرى  افزود: پارك علم و فناورى استان سمنان در 
سال هاى اخیر با اتخاذ رویکردى فناورانه، راهبردى و هوشمندانه، 
اقدام هاى موثرى در زمینه توسعه زیرساخت هاى هوش مصنوعى، 

تولید محتوا و ارتقاى اقتصاد دیجیتال انجام داده است.
وى به دستاوردهاى این پارك و رتبه ممتاز ملى به عنوان پارك 
پیشرو در کشور اشاره کرد و گفت: از مهمترین گام هاى برداشته شده 
طى سال هاى اخیر مى توان به راه اندازى پارك مدیا و فناورى هاى 

دیجیتال استان سمنان اشاره کرد.
نظرى با بیان اینکه پارك مدیا استان سمنان بزرگ ترین مجتمع 
تخصصى تولید محتوا و اقتصاد دیجیتال در کشور محسوب مى شود، 
ابراز کرد: این مجموعه با بهره گیرى از امکانات منحصربه فرد و 
زیرساخت هاى پیشرفته، بستر مناسبى را براى رشد هسته ها 

و شرکت هاى فناور و نوآور در حوزه هاى رسانه، پویاننایى، بازى 
دیجیتال، هوش مصنوعى و خدمات دیجیتال، فراهم کرده است. 
رییس پارك علم و فناورى استان سمنان ادامه داد: ایجاد مرکز 
تخصصى هوش مصنوعى در این پارك، زمینه استقرار و رشد گروه ها 
و شرکت هاى فعال در حوزه هاى یادگیرى ماشین، داده کاوى 
و فناورى هاى هوشمند را فراهم کرده و نقش مهمى در افزایش 

چشمگیر تعداد شرکت هاى فناور در این حوزه داشته است.

ایلام -اکرم چرخ انداز،خبرنگارتوسعه ایرانى:  مدیرکل غله 
و خدمات بازرگانى ایلام از آغاز برداشت گندم در استان خبر 
داد و گفت که تا کنون 48 هزار تن گندم برداشت شده از مزارع 

شهرستان گرمسیرى دهلران خریدارى شده است.
اصغر باباخانى اظهار کرد: این مقدار خرید به ارزش شش هزار و 
710 میلیارد ریال از کشاورزان با نرخ مصوب خریدارى شده است.
وى افزود: قیمت هر کیلوگرم گندم معمولى با بهاى 205

هزار ریال و هر کیلوگرم گندم دروم نیز 210 هزار ریال تعیین 
شده است.

باباخانى ادامه داد: پرداخت این بها بر اساس جدول پاکى 
(میزان رطوبت، کیفیت، آفت زدگى و شاخص هاى دیگر) که در 

اختیار مراکز خرید قرار دارد، تغییر مى کند.
وى تاکید کرد: متولى پرداخت مطالبات گندمکاران در سراسر 

کشور سازمان هاى برنامه و بودجه و هدفمندى  یارانه ها است.
باباخانى یادآور شد: فرایند برداشت محصول گندم در استان 

ایلام از اردیبهشت تا اواسط شهریور ادامه دارد.
مدیرکل غله و خدمات بازرگانى استان ایلام یاد آور شد 17

مرکز خرید بخش خصوصى و 22 مرکز دولتى تعاون روستایى 
به عنوان مباشر موظف به خریدارى گندم از کشاورزان با نرخ 

مصوب هستند.
در سال زراعى جارى 155 هزار هکتار از زمین هاى استان ایلام 

به کشت گندم اختصاص یافته است.
سال زراعى و آبى از ابتداى مهر تا پایان شهریور سال بعد 

محاسبه مى شود.

دستاوردهاى حضور پارك علم و فناورى استان سمنان در «ایران اکسپو 2025» خرید 48 هزار تن گندم از کشاورزان ایلام
خبر خبر

 تجلیل از کارگران شرکت ملى پخش 
فرآورده هاى نفتى منطقه گلستان در 

آیین گرامیداشت روز کارگر

گرگان-زهراکارزگر،خبرنگارتوسعه ایرانى: همزمان با فرا 
رسیدن روز جهانى کارگر، مراسمى با شکوه در شرکت ملى 

پخش فرآورده هاى نفتى منطقه گلستان برگزار شد.
به گزارش  روابط عمومى شرکت ملى پخش فرآورده هاى 
نفتى منطقه گلستان، این مراسم که با هدف تقدیر از تلاش هاى 
بى وقفه و نقش کلیدى کارگران در پیشرفت اهداف صنعت 
نفت، با حضور مدیر منطقه و جمعى از کارکنان برگزار گردید، 
مدیر منطقه گلستان ضمن تبریک روز کارگر، با تأکید بر اهمیت 
نیروى انسانى، اظهار داشت: کارگران ستون هاى اصلى تولید و 
توسعه در شرکت هستند و نقش حیاتى آنان در تحقق اهداف 

راهبردى مجموعه، غیرقابل انکار است.
سید محمد حسینى افزود: موفقیت هاى امروز شرکت 

مرهون زحمات صادقانه و مستمر کارگران پرتلاش ماست.
وى گفت: کارگران، بعنوان بازوان توانمند عرصه تولید 
و خدمت، نقش اساسى در پیشبرد اهداف راهبردى صنعت 
نفت و تامین پایدار انرژى در سطح کشور ایفا مى کنند. 
قدردانى از تلاش هاى خستگى ناپذیر این عزیزان، تنها در قالب 
برگزارى مراسم نیست، بلکه باید در تمامى تصمیم گیرى ها، 
برنامه ریزى ها و سیاست هاى سازمانى، جایگاه شایسته آنان 

در نظر گرفته شود.
مدیر شرکت ملى پخش فرآورده هاى نفتى منطقه 
گلستان در ادامه از تلاش هاى شبانه روزى کارکنان عملیاتى، 
فنى و پشتیبانى مجموعه تقدیر کرد و افزود: تعهد، دقت، و 
روحیه بالاى کارگران این مجموعه، رمز موفقیت و استمرار 

خدمت رسانى به مردم استان است.
در بخش پایانى این مراسم، با اهداى لوح از جمعى از کارگران 
پرتلاش انبار نفت گرگان به طور رسمى تقدیر به عمل آمد. این 
اقدام به عنوان نمادى از احترام و ارج گذارى به مقام ارزشمند 

کار و کارگر، با استقبال گرم حاضران روبه رو شد

 مدیر پژوهش و فناورى شرکت پالایش نفت 
اصفهان خبر داد :

پالایشگاه اصفهان
 از حضور سرمایه گذاران بخش 

خصوصى استقبال مى کند

اصفهان-مریم مومنى،خبرنگارتوسعه ایرانى: مدیر پژوهش 
و فناورى شرکت پالایش نفت اصفهان، از حضور سرمایه گذاران 
بخش خصوصى براى بررسى و اجراى طرح هاى فناورانه خبر داد 
و گفت: جایگاه پالایشگاه اصفهان در بین سرمایه گذاران بخش 
خصوصى به خوبى مشخص گردیده و ازاین رو اکنون دو شرکت 
متقاضى استفاده از گاز دى اکسید کربن خروجى از واحدهاى 

هیدروژن هستند.
به گزارش خبرنگار واحد رسانه روابط عمومى و بین الملل 
شرکت پالایش نفت اصفهان، محسن مرادمند در گفتگویى با 
اشاره به اینکه طرح بازیابى دى اکسید کربن واحد هیدروژن 
پالایشگاه اصفهان هم اکنون توسط شرکت هاى  بخش 
خصوصى داخلى پیگیرى میشود افزود: طرح این شرکت ها 
تبدیل دى اکسید کربن گازى به دى اکسید کربن مایع است که 
مى توان از این محصول در صنایع غذایى، جوشکارى، کپسول 

هاى اطفاء حریق و غیره استفاده کرد .
وى تأکید کرد: مصرف محصول دى اکسید کربن مایع بین 
450 تا 650 تن در روز است و این محصول میتواند علاوه بر 
ایجاد ارزش افزوده براى پالایشگاه اصفهان از محیط زیست و 
هواى پاك محافظت نموده و در راستاى صرفه جویى گاز و برق 
کشور موثر است. . مرادمند ادامه داد: مطالعات این طرح قرار 
است به صورت مشارکتى بین پالایشگاه اصفهان و شرکتهاى 

سرمایه گذار انجام شود ..
مدیر پژوهش و فناورى شرکت پالایش نفت اصفهان 
اظهارداشت: این شرکت آماده استفاده از طرح ها و ایده هاى 
نو آورو فناورانه در راستاى ارتقاى فعالیت هاى شرکت و ایجاد 

ارزش افزوده براى محصولات است.

کسب رتبه برتر فن بازار منطقه اى استان 
قزوین در کشور

قزوین-مصطفى مرادى،خبرنگارتوسعه ایرانى: در مراسم 
اختتامیه چهاردهمین نمایشگاه بین المللى نوآورى و فناورى 
2025) در محل پارك فناوري پردیس تهران  INOTEX)
از شبکه فن بازار منطقه اي استان قزوین بعنوان فن بازار برتر 

کشوري تقدیر وتجلیل شد.
 چهاردهمین نمایشگاه بین المللى نوآورى و فناورى 
2025) که با حضور مسوولان ملى، فعالان  INOTEX)
زیست بوم نوآورى و سرمایه گذاران در پارك فناورى پردیس 
برگزار شده که بر اساس ارزیابى هاى انجام شده ناظرین 
تخصصى حوزه فناورى، فن بازار منطقه اى استان قزوین با 
کسب امتیاز عالى در ارزیابى عملکرد سالانه در بین فن بازارهاى 

سراسر کشور، رتبه برتر کشورى را کسب کند.
کسب این رتبه برتر در راستاي هم افزایى و بهره گیرى از 
ظرفیت هاى تخصصى، همکارى نزدیک و مؤثرى با سه کارگزار 
بخش خصوصى و اجراى موفق شاخص هاى تخصصى از جمله 
شناسایى نیازهاى فناورانه، تسهیل در انعقاد قراردادهاى 
انتقال فناورى، برگزارى رویدادهاى استارتاپى و نیازمحور، 
نظیر ReversePitch حوزه شوینده ها و همچنین حمایت 
از فرآیند شناسایى و توسعه شرکت هاى دانش بنیان در سطح 

استان حاصل شده است.

استانها

سنندج- گلاله فرهادى، خبرنگار توسعه ایرانى: مدیر عامل 
شرکت گاز استان کردستان با فرمانده جدید سپاه بیت المقدس 

کردستان دیدار و گفتگو کرد 
احمد فعله گرى مدیر عامل به همراه تعدادى از مسئولین ستادى 
شرکت گاز استان کردستان با سردار جمشید رضایى فرمانده جدید 

سپاه بیت المقدس استان دیدار و گفتگو کردند . 
در ابتداى این دیدار مهندس فعله گرى ضمن تبریک انتصاب 
سردار جمشید رضایى گزارش مختصرى از آخرین وضعیت گازرسانى 
استان ارائه داد و اضافه کرد : در حال حاضر تعداد 33 شهر و 1 هزار 
و 660 روستاى استان کردستان تحت پوشش گاز طبیعى قرار دارد 

و ضریب نفوذ گاز طبیعى در جمعیت کل استان 100 درصد است . 
فعله گرى اشاره اى هم به سکونت گاه هاى کرد که داراى کمترین 
خانوار است و اظهار ذاشت : در شهرستان مرزى بانه کوخ هاى وجود 
دارد که جمعیت آن کمتر از 5 خانوار است ولى شرکت گاز استان در 

راستاى مسئولیت هاى اجتماعى و توسعه عدالت  اجتماعى و رفع 
محرومیت ، آن ها را به شبکه هاى گازرسانى متصل نموده است. 

این مقام مسئول یادآور شد : یکى از اهداف مهم سال جارى 
شرکت گاز استان کردستان گازدار نمودن تعداد باقیمانده کوخ هاى 
شهرستان مرزى بانه است که تاکنون بیش از 140 مورد آن گازدار 
شده و تاپایان سال جارى تعداد کوخ هاى گازدار این شهرستان از 
مرز 160 مورد عبور خواهد کرد و فعالیت بعدى این شرکت بر روى 
گازرسانى به پاسگاه هاى مرزى و برجک هاى نگهبانى در شهرستان 

هاى  مرزى بانه و مریوان متمرکز خواهد شد. 
مدیر عامل شرکت گاز استان کردستان از همکارى صمیمانه امور 
مهندسى سپاه پاسداران انقلاب اسلامى استان کردستان در زمینه 
هاى ذیل تشکر و قدردانى نمود و بیان داشت : در سال گذشته با تعامل 
و همکارى سازنده این نهاد مهم و حساس تعداد 500 بخارى هرمتیک 
(بخارى هاى با راندمان بالاى 80 درصد) در ادارات و مراکز نظامى 

متعلق به سپاه پاسداران انقلاب اسلامى استان نصب شده است . 
فعله گرى در پایان سخنان خود اشاره اى به اصلاح موتورخانه 
هاى مراکز نظامى سپاه پاسداران انقلاب اسلامى استان کردستان 
داشت و اظهار داشت : امور مهندسى سپاه ضمن همکارى بسیار عالى 
و ارزنده در زمینه  اصلاح موتورخانه ها  و کنترل مصارف داخلى مراکز 
ادارى و  نظامى خود ارتباط تنگاتنگ با کارشناسان شرکت گاز استان 
کردستان داشت و مصارف هردوره را با دوره هاى مشابه مقایسه و 

میزان مصارف را کنترل مى کرد که جاى تقدیر و تشکر ویژه دارد. 
در ادامه این دیدار سردار جمشید رضایى فرمانده جدید سپاه بیت 
المقدس استان کردستان ضمن تشکر و قدردانى از حضور مدیر عامل 
و هیئت همراه ، شرکت گاز استان کردستان را مجموعه اى تلاشگر 
و زحمت کش توصیف نمود و گفت : وقتى قدم به جاى جاى استان 
کردستان مى گذاریم و آثار خدمات بى منت مدیریت و کارکنان 
خستگى ناپذیر شرکت گاز استان کردستان را مشاهده مى کنیم ، 

پیشرفت و آبادانى این خطه از میهن اسلامى در زمینه تامین انرژى 
پایدار به وضوح قابل لمس است. 

فرمانده سپاه بیت المقدس استان کردستان در ادامه افزود : با 
توسعه گازرسانى در سطح شهرها و روستاهاى استان درصد رضایت 
و امید به زندگى مردم استان با افزایش چشمگیرى روبرو شده است 
که این سرمایه اجتماعى بسیار مناسبى براى نظام مقدس جمهورى 
اسلامى محسوب مى شود که این سرمایه مناسب امنیت پایدار را براى 

استان به ارمغان آورده است.

دیدارمدیر عامل شرکت گاز استان کردستان با فرمانده جدید سپاه بیت المقدس کردستان 
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